

Protokół nr 24 z posiedzenia Komisji Sportu i Rekreacji

Rady Miejskiej Wrocławia w dniu 19 kwietnia 2021 r.,

w godz. 12.00 - 18.00 tryb korespondencyjny

BRM-DPP.0012.6.1.2021

Dnia 19 kwietnia 2021 r. w godz. od 12.00 do 18.00 w trybie korespondencyjnym odbyło się posiedzenie Komisji Sportu i Rekreacji Rady Miejskiej Wrocławia.

Na ogólną liczbę 7 radnych, członków Komisji, wszyscy radni brali udziału w głosowaniu korespondencyjnym.

Lista radnych, którzy wzięli udział w głosowaniu korespondencyjnym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

I Przyjęcie porządku posiedzenia

II Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wrocław oraz określenia sezonu kąpielowego na 2021 r. – druk nr 1007/21

III Zaopiniowanie listy tegorocznych kandydatów, sportowców i ich trenerów do nagród za wybitne osiągnięcia sportowe w 2020 roku.

IV Przyjęcie Sprawozdania z pracy Komisji w 2020 roku

V Sprawy bieżące

VI Wolne wnioski

VII Przyjęcie protokołu

Ad. I

Zatwierdzenie porządku posiedzenia.

Na skrzynkę poczty elektronicznej Rady Miejskiej Wrocławia nie wpłynęły propozycje zmiany porządku zdalnego posiedzenia. Radni bez uwag przyjęli porządek obrad korespondencyjnego posiedzenia Komisji.

Ad. II

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wrocław oraz określenia sezonu kąpielowego na 2021 r. – druk nr 1007/21

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące projektu uchwały udzielał Dyrektor Młodzieżowego Centrum Sportu we Wrocławiu.

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 18.00.

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad projektem uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Wrocław oraz określenia sezonu kąpielowego na 2021 r. – druk nr 1007/21, komisja (za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 radnych), pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. III

Zaopiniowanie listy tegorocznych kandydatów, sportowców i ich trenerów do nagród za wybitne osiągnięcia sportowe w 2020 roku.

Wyjaśnień i odpowiedzi telefonicznych na pytania radnych dotyczące listy sportowców i ich trenerów do nagród udzielał Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji.

Głosowanie korespondencyjne trwało od godz. 10.00 do godz. 18.00.

W wyniku głosowania korespondencyjnego nad listą tegorocznych kandydatów, sportowców i ich trenerów do nagród za wybitne osiągnięcia sportowe w 2020 roku komisja (za – 7 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymało się – 0 radnych), pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. IV

Przyjęcie Sprawozdania z pracy Komisji w 2020 roku

#### SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SPORTU I REKREACJI RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA W 2020 ROKU

- I. Liczba posiedzeń: 5.
- II. Liczba zaopiniowanych projektów uchwał na posiedzeniach:  
Komisja w 2020 roku zaopiniowała 5 projektów uchwał Rady Miejskiej Wrocławia.
- III. Sprawozdania i raporty zaopiniowane na posiedzeniach:
  - Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Wrocławia za 2019 rok,

- Sprawozdanie finansowe Miasta Wrocławia za 2019 rok,
- Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i samorządowych instytucji kultury Miasta Wrocławia za 2019 rok,
- Sprawozdanie z realizacji programu współpracy miasta Wrocławia z organizacjami pozarządowymi w roku 2019,
- Raport o stanie miasta Wrocławia za 2019 rok

IV. Liczba rozpatrzonych skarg: Do komisji nie wpłynęły w 2020 roku żadne skargi.

V. Liczba spotkań problemowych przeprowadzonych na posiedzeniach Komisji:

Luty 2020 r.

Realizacja planu pracy komisji - Zapoznanie się z inwestycjami dot. sportu w formie Partnerstwa Publiczno-Prywatnego oraz w ramach Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego. Temat został przedstawiony przez zaproszonego Dyrektora Biura Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego Wrocławia.

2. Październik 2020 r.

Członkowie Komisji zatwierdzili Plan pracy na 2021 r., który przewiduje kontynuację planu z 2020 roku, a także realizację innych zagadnień zaplanowanych na 2021 rok.

VI. Współpraca prowadzona z jednostkami Urzędu Miejskiego i innymi organizacjami związanymi merytorycznie ze sprawami komisji.

Komisja ściśle współpracuje z następującymi jednostkami Urzędu Miejskiego:

- Biurem Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego Wrocławia ,
- Departamentem Spraw Społecznych,
- Skarbnikiem Miasta,
- Miejskim Centrum Sportu,
- Komisjami Rady Miejskiej Wrocławia.

VII. Inne działania Komisji związane z jej zakresem przedmiotowym, określonym uchwałą Rady:

1. Komisja Sportu i Rekreacji zaopiniowała listy sportowców i trenerów proponowanych do Nagrody sportowej Prezydenta Wrocławia za wybitne wyniki sportowe osiągnięte w 2019 r.
2. Komisja Sportu i Rekreacji zaopiniowała listy sportowców do stypendium za wyniki uzyskane w 2019 r.

Radni bez uwag przyjęli sprawozdanie z pracy Komisji Sportu i Rekreacji w 2020 roku.

Ad. V

Sprawy bieżące

ppkt 1.

Pisma do wiadomości Komisji w sprawie Szczepin Centrum Rekreacji we Wrocławiu - ścianka tenisowa.

Komisja udzieliła mieszkańcowi odpowiedzi zapoznając się w wcześniejszą korespondencją przesłaną do Prezydenta Wrocławia, a także odpowiedzią udzieloną mieszkańcowi przez Dyr. Departamentu Prezydenta.

ppkt 2.

Pismo Komisji do Biura Sportu i Rekreacji UMW z prośbą o udzielenie informacji na temat remontu boisk na ul. Lubińskiej na Szczepinie oraz odpowiedzi udzielone Komisji - pisma do wiadomości.

Przewodniczący Komisji Sportu i Rekreacji zwrócił się do Dyrektora Biura Sportu i Rekreacji z prośbą o udzielenie informacji na temat remontu boisk na ul. Lubińskiej. Dyrektor Biura Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego Wrocławia załączył do swojej odpowiedzi pismo przesłane przez Wiceprezesa Wrocławskiego Centrum Treningowego SPARTAN zawierające informacje o kosztach inwestycji oraz etapach przeprowadzanych prac remontowo-budowlanych.

ppkt 3.

Pismo do wiadomości Komisji - e-mail od Przewodniczącego Zarządu Osiedla Muchobór Wielki w sprawie dorocznej charytatywnej akcji przygotowania dla potrzebujących rodzin paczek świątecznych .

Komisja przyjęła do wiadomości treść pisma informującego o tym, że Rada Osiedla Muchobór Wielki przygotowała i przekazała paczki dla potrzebujących rodzin. Rada Osiedla wyraża także podziękowania za otrzymane paczki z Departamentu Prezydenta Wrocławia, które także zostały rozdysponowane dla rodzin będących w potrzebie.

Ad. VI

Wolne wnioski

Nie wpłynęły żadne wolne wnioski.

Ad. VI

Przyjęcie protokołu nr 22 z posiedzenia Komisji.

Od godz. 12.00 do godz. 18.00 radni mogli korespondencyjnie zgłaszać uwagi do protokołów.

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 23.

Posiedzenie korespondencyjne Komisji zakończyło się o godz. 18.00.

Przewodniczący Komisji Sportu i Rekreacji Maciej Zieliński

Protokół sporządziła Grażyna Ferensowicz